CILINDRI OLEODINAMICI - serie CTO
Cilindri a tiranti con pressione di lavoro fino a 160 bar
 - Oleodinamica Impianti S.r.l. -
1
Cilindri CTO
- Oleodinamica Impianti S.r.l. -
2
Cilindri CTO

7
Cilindri CTO
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE
 CTO  .  50  .  35  .  FA  .  150  .   -   .  3  .  S  .  A  .  11  .  X .
Esempio di ordinazione: CTO.50.35.FP.150.3.S.A.11
Cod. Serie
CTO Standard
MTO Magnetico
Cod. Doppio stelo
- Non presente
D Con doppio
stelo
Cod.
Posizione delle
connessioni
1-4 Testa
1-4 Fondo
Cod. Fissaggio
FA Flangia anteriore
FP Flangia posteriore
OA Oscillante anteriore
OP Oscillante posteriore
OI Oscillante intermedio
CF Cerniera femmina
CM Cerniera maschio
CS Cerniera snodata
PI Piedini laterali
TA Tiranti anteriori prolungati
TP Tiranti posteriori prolungati
AP Tiranti prolungati su entrambe le estremità
Cod. Ammortizzi
0 Non presenti
1 Anteriore
2 Posteriore
3
Anteriore e
posteriore
Cod. Guarnizioni
S Standard
V Alta temperatura
G Acqua glicole
Cod. Estremità stelo
A Maschio standard
N Maschio (da precisare)
F Femmina (da precisare)
D Esecuzione a disegno
Serie
Alesaggio
da 25 a 150
Stelo da
16 a 100
Fissaggio Corsa
Doppio
stelo
Ammortizzi
Guarnizioni
Estremità
stelo
Posizione
delle
connessioni
Esecuzioni
speciali
- Oleodinamica Impianti S.r.l. -
8
Cilindri CTO
SEZIONE CTO
CON FRENATURA ANTERIORE E POSTERIORE
POSIZIONE CONNESSIONI,
REGOLAZIONI DI AMMORTIZZO E SFIATI ARIA